

EGR

COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE
 EMPRESA: EGR COMERCIO
 CNPJ: 24.083.452/0001-42
 PREGÃO PRESENCIAL: nº 03/2019-SESA
 HORARIO DE ABERTURA: 08;30

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO
CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000
Fone (85) 98076253
Fax: _____ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE INAUGURAÇÃO PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE

PREZADOS SENHORES
 APÓS EXARMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019-SESA COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECURÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE OOBJETIVO DESTA LICITAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PLACA DE RUA: Em chapa de aço 18 mm, com 1,50 m de largura x 77 cm de altura com 2 barras de aço galvanizado simples parede 3,75mm para fixação de 1,20 de altura, anvelopado com adesivo de impressão digital, luminoso, com ARTE cedida pela Contratante. Instalada.	UND	03	VIEIRA METAL	R\$500,00 R\$ QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00 R\$ MIL E QUINHENTOS REAIS
02	PLACA DE RUA: Em chapa de aço 18 mm, com 60 cm de largura x 80 cm de altura com 2 barras de aço galvanizado simples parede 3,75mm para fixação de 1,20 de altura, anvelopado com adesivo de impressão digital, luminoso, com ARTE cedida pela Contratante. Instalada	UND	10	VIEIRA METAL	R\$ 450,00 R\$QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.500,00 R\$ QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



03	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO: Tamanho de 65cm de largura x 350cm altura. De ferro Metalon 30X30 galvanizado. Revestido com chapa em ACM, 24mm, envelopado com adesivo de impressão digital (frente e verso), com ARTE cedida pela Contratante. Instalada	UND	02	VIEIRA METAL	R\$ 3.550,00 R\$ TRES MIL L QUINHENTOS E CINQUE REAIS	R\$ 7.100,00 R\$ SETE MIL E CEM REAIS
04	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO: Em estrutura metálica, triangular, revestido de ACM, medindo 3,50 m X 65 cm, recortado com acrílico interno, envelopado com adesivo impressão digital (frente, verso e lateral) e iluminação interna, com ARTE cedida pela Contratante. instalada.	UND	02	VIEIRA METAL	R\$ 4.196,00 R\$ QUATRO MIL CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 8.392,00 R\$ OITO MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
05	PLACA EXTERNA: Pannel com estrutura em ferro galvanizado, revestida com chapa de ACM com adesivo de impressão digital. Tamanho 150 cm de largura x 75 cm altura, com ARTE cedida pela Contratante. Instalada. UND	UND	01	VIEIRA METAL	R\$ 600,00 R\$ SEISENTO OS REAIS	R\$ 600,00 R\$ SEISENTO OS REAIS
06	PLACA DE PAREDE COM SUPORTE: Em ACM , medindo 80cm de largura X 60 cm de largura, envelopado com adesivo de impressão digital (frente e verso) dupla face, com suporte para fixação na parede em ferro galvanizado, com ARTE cedida pela Contratante. instalada	UND	02	VIEIRA METAL	R\$ 300,00 R\$ TREZENTOS REAIS	R\$ 600,00 R\$ SEISENTO OS REAIS
07	PLACA TESTEIRA PARA PAREDE: Em ACM, medindo 80cm de largura x 41cm de altura, envelopada com adesivo leitoso de impressão digital, com ARTE cedida pela Contratante. Instalada.	UND	01	VIEIRA METAL	R\$150,00 R\$ CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$150,00 R\$ CENTO E CINQUENTA REAIS
08	PLACA DE ORIENTAÇÃO - PLACA INTERNA: Em ACM 4mm, medindo 40cm(largura) x 50 cm (altura) adesivada co adesivo de impressão digital (frente e verso), com ARTE cedida pela Contratante. Instalada.	UND	02	VIEIRA METAL	R\$150,00 R\$ CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 300,00 R\$ TREZENTOS REAIS



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



09	PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNA DE SALAS: Em ACM 4mm, medindo 20cm(largura) x 10 cm (altura) adesivada com adesivo de impressão digital, fita dupla face, com ARTE cedida pela Contratante . Instalada	UND	30	VIEIRA METAL	R\$18,00 R\$ DEZOITO R	R\$ 540 ,00 R\$ QUI NHENTC S E QUA RENTA REAIS
10	PLACA DE INAUGURAÇÃO: Em aço inox escovado, tam 35x45cm, gravada em baixo relevo em chapa de aço 304 no processo de fotocorrosão, com moldura de alumínio de 2c m, com ARTE cedida pela Contratante. Instalada. UND	UND	01	VIEIRA METAL	R\$ 500,00 R\$ QUINHEN NTOS REAIS	R\$ 500 ,00 R\$ QUI NHEN NTOS REAIS
VALOR GLOBAL R\$ 24.182,00 R\$ VINTE E QUATRO MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS						

IMPORTA A PROPOSTA VALOR GLOBAL R\$ 24.182,00 R\$ VINTE E QUATRO MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS

PRAZO DE VALIDADE 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS CORRIDOS A PARTI DA ORDEM DE COMPRA

CARTA DA PROPOSTA

PREZADOS SENHORES

APÓS EXARMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019-SESA CUJO O **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE INAUGURAÇÃO PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL R\$ 24.182,00 R\$ VINTE E QUATRO MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS

OS BENS E SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS E APRESENTADOS EM TIANGUA-CE

A GARANTIA DOS BENS E DE 12 DOZE MESES A PARTI DA DATA DE ENTREGA

EFETUAR A ENTREGA COMPLETA DOS BENS NO PRAZO DE 05 CINCO DIAS CORRIDOS A PARTI DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASINADO ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UMCOMPROMISSO DE NOSSA PARTE OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários á execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.



O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **microempresa - ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme edital

. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÕES: - De que, nos valores acima ofertados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, montagem, desmontagem, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro. - De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42C, com sede à Rua 19 DE MARÇO nº 230 na cidade de RERIUTABA Estado CEARA neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO RESSIDENTA NA RUA SÃO LUIS AMANAIARA MUNICIPIO DE RERIUTABA-CE CEP 62.260.000 PORTADOR DO RG 2006 098098462 E CPF 601.328.033-99

RERIUTABA-CE 15/01/2020



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



Gabriel Mansueto Rocha Neto

GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

CPF 601.328.033-99